
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.gov.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 
PROT. N. 1706/C38/PONFSE                                                                                                                                                                                     TARANTO, 04/04/2019 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.   

CUP: J59G17000600005 

PROGETTO  : ”LA BOTTEGA DELLA CREATIVITÀ DIGIT@LE”   Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PU- 2018-855. 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  PROVVISORIE   TUTOR 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  

VISTA la Nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0025954 del 26-09-2018, avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi”- Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base- Sottoazione 10.2.2- Competenze di base. Avviso pubblico per il 

potenziamento delle competenze di cittadinanza globale – Prot.n. AOODGEFID\2669 del 3/03/2017. Approvazione e pubblicazione graduatorie definitive regionali delle proposte 

progettuali degli istituti scolastici.  

VISTA la Nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/27746 del 24/10/2018 relativa all’autorizzazione dei progetti. 

VISTE le delibere n. 2  del 14/12/2018 del Collegio docenti e n. 2  del 25  Febbraio 2019 del Consiglio d’Istituto,      relativamente  al progetto PON FSE 2014-2020, di cui all’Avviso 

prot. AOODGEFID 2669 del 03/03/2017. 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2019, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 2 del  25/02/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del Consiglio del 29 Ottobre 2018 di approvazione del PTOF triennio 2019/2022. 

VISTO il D.I. 129/2018. 

VISTA la Nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2.sottoazione 10.2.2“Competenze di base”- Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CA-

2018-855  

Visto il d.p.r. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 

Visto il d.leg.vo 165/2001, rubricato “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione”; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018 rubricato “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

Visto il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e pubblicitarie a cura degli Stati membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato sulle 

modalità di applicazione; 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.gov.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. 998 /1/ /C38/PON FSE del 25/02/2019  di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del progetto 

VISTO l’avviso prot.  1358/C38/PONFSE del 18/03/2019 

VISTE le candidature pervenute 

  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti  graduatorie provvisorie: 

 Graduatoria PROVVISORIA TUTOR interni  ;  

  

PER I MODULI:  

SOTTOAZIONE CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO MODULO 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 

2018-855 

 A SCUOLA CON BEE BOOT 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU- 

2018-855 

A SCUOLA CON L’APE ROBOT 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 

2018-855 

PENSO DIGITO E PRODUCO 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 

2018-855 

IO E IL WEB 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU- 

2018-855 

1-2-3- INFORMATICA 

 

come risulta dalla tabella allegata che è  parte integrante del presente decreto.  

  

 E’ possibile  proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 7  giorni dalla data odierna di pubblicazione.  

Trascorso tale periodo si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.  

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito di questo I.C. all’indirizzo: www.martellotta.gov.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DOTT. PROF. ANTONIO CERNO’ 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.gov.it/
http://www.martellotta.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.gov.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 
 

ALLEGATO AL DECRETO PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE PROVVISORIA TUTOR INTERNI 

 

 

MODULO “A scuola con Bee Bot ” (Scuola Primaria) 
 

Candidato Diploma 
di laurea 

Laurea 
triennale 

Diploma 
sc. sec. 

II grado 

Esperienze documentate 
di attività di coordinamento (funzione 

strumentale, collaborazione con il dirigente 

scolastico, referente di progetti 
PTOF- RAV-PDM) 

Esperienze 
documentate di 

utilizzo e 

gestione della 
piattaforma 

GPU 

Possesso di titoli 
specifici/corsi di 

formazione afferenti la 

tipologia dell’intervento 

Patente europea ECDL 
(o similari) 

Totale punti 

BUSTO 

TIZIANA 

/ / 3 4 / 5 / 12 

                                                                                                           

 

                                                                                                                  MODULO “A scuola con l’ape robot” (Scuola Primaria) 

Candidato Diploma 

di laurea 
Laurea 

triennale 
Diploma 

sc. sec. 
II grado 

Esperienze documentate 

di attività di coordinamento (funzione 
strumentale, collaborazione con il dirigente 

scolastico, referente di progetti 

PTOF- RAV-PDM) 

Esperienze 

documentate di 
utilizzo e 

gestione della 

piattaforma GPU 

Possesso di titoli 

specifici/corsi di 
formazione afferenti la 

tipologia dell’intervento 

Patente europea ECDL 

(o similari) 
Totale punti 

SERPENTINO 

FABIANA 

10 / 3 5 / 5 / 23 

                                                                                          

 

 

 

 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.gov.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 
                                                                                        MODULO “Penso, digito e produco ” (Scuola Primaria) 
 

Candidato Diploma 

di laurea 
Laurea 

triennale 
Diploma 

sc. sec. 

II grado 

Esperienze documentate 

di attività di coordinamento (funzione 

strumentale, collaborazione con il dirigente 
scolastico, referente di progetti 

PTOF- RAV-PDM) 

Esperienze 

documentate di 

utilizzo e 
gestione della 

piattaforma GPU 

Possesso di titoli 

specifici/corsi di 

formazione afferenti la 
tipologia dell’intervento 

Patente europea ECDL 

(o similari) 
Totale punti 

BONITTA 

ROSITA 

10 / 3 1 / 5 1 20 

BUTTARI 

GIANFRANCO 
/ / 3 5 5 5 / 18 

 
 

 

MODULO “1 – 2 – 3  informatica!” (Scuola Primaria) 
 

Candidato Diploma 
di laurea 

Laurea 
triennale 

Diploma 
sc. sec. 

II grado 

Esperienze documentate 
di attività di coordinamento (funzione 

strumentale, collaborazione con il dirigente 

scolastico, referente di progetti 
PTOF- RAV-PDM) 

Esperienze 
documentate di 

utilizzo e 

gestione della 
piattaforma GPU 

Possesso di titoli 
specifici/corsi di 

formazione afferenti la 

tipologia dell’intervento 

Patente europea ECDL 
(o similari) 

Totale punti 

DI LAURO 

ANNA CARLA 
/ / 3 5 2 1 1 12 

ZERRUSO 

MADDALENA 
/ / 3 1 1 3 / 8 

 
 

 

 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.gov.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
Codice Fiscale  90123360738 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.gov.it 

Codice Univoco: UFH5J2 

 
 

MODULO “Io e il Web” (Scuola Secondaria) 

 

Candidato Diploma 

di laurea 
Laurea 

triennale 
Diploma 

sc. sec. 

II grado 

Esperienze documentate 

di attività di coordinamento (funzione strumentale, 

collaborazione con il dirigente scolastico, referente di 

progetti 

PTOF- RAV-PDM) 

Esperienze 

documentate di 

utilizzo e gestione 

della piattaforma 

GPU 

Possesso di titoli 

specifici/corsi di formazione 

afferenti la tipologia 

dell’intervento 

Patente europea ECDL 

(o similari) 
Totale punti 

PIAZZOLLA 

MARIA 
/ / 3 5 5 3 / 16 

 

 
 

 

 

  
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                             DOTT. ANTONIO CERNO’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.gov.it/

		2019-04-04T10:33:10+0200
	Cerno' Antonio




